CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐỀ NGHỊ PHÊ DUYỆT TÀI KHOẢN ĐẤU GIÁ TRỰC TUYẾN
Kính gửi: Công ty Đấu giá Hợp danh Bắc Trung Nam
1. Tổ chức/cá nhân:

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk214267013]2.Mã số thuế/Số định danh cá nhân:
3. Địa chỉ:
4. Điện thoại liên hệ:
5. Người đại diện theo pháp luật của tổ chức:
Số định danh cá nhân của người đại diện:
Đăng ký mở tài khoản đấu giá trực tuyến trên Trang thông tin đấu giá trực tuyến daugiabtn.com với các thông tin sau:
Tên đăng nhập:
Email:
Đề nghị Công ty Đấu giá hợp danh Bắc Trung Nam phê duyệt tài khoản trên để Chúng tôi/Tôi được đăng ký tham gia đấu giá trên Trang thông tin đấu giá trực tuyến của Quý Công ty.
Trường hợp không trúng đấu giá, đề nghị Quý Công ty trả tiền đặt trước chúng tôi đã nộp về:
Số tài khoản:
Tại ngân hàng:
Người thụ hưởng:
Chúng tôi/Tôi đã đọc, hiểu rõ và tự nguyện tuân thủ các quy định về đấu giá trực tuyến, chính sách bảo mật thông tin và an toàn dữ liệu do quý công ty ban hành.
Chúng tôi/Tôi xin cam kết:
· Đây là tài khoản duy nhất chúng tôi/tôi sử dụng trên hệ thống daugiabtn.com.
· Các thông tin kê khai là chính xác và đúng sự thật.
· Chịu mọi trách nhiệm trong việc việc giữ bí mật thông tin tài khoản của mình.
........................, ngày........ tháng........năm........
Người khai
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

LƯU Ý:
Tài khoản của khách hàng chỉ được phê duyệt khi:
1. Thông tin tài khoản khách hàng đã điền trên hệ thống đấu giá trực tuyến khớp với thông tin trên hồ sơ pháp lý.
2. Phiếu đề nghị phê duyệt tài khoản và hồ sơ pháp lý có chứa các thông tin đã điền khi lập tài khoản của khách hàng phải được scan rõ nét và gửi vào zalo 0902156992.
3. Bản cứng phiếu đề nghị phê duyệt tài khoản và hồ sơ pháp lý được nộp về địa chỉ:
· Văn phòng Công ty Đấu giá Hợp danh Bắc Trung Nam. Địa chỉ: Số 6/4 phố Mạc Thái Tổ, phường Yên Hòa, thành phố Hà Nội; Điện thoại: 0243.7820483.
Hoặc:
· Văn phòng Chi nhánh Công ty Đấu giá Hợp danh Bắc Trung Nam tại Thành phố Hồ Chí Minh. Địa chỉ: Số 6/5 Phạm Văn Hai, Phường Tân Sơn Hòa, thành phố Hồ Chí Minh; Điện thoại: 0283.6208369.
4. Quy định về hồ sơ, giấy tờ phải nộp:
a) Đối với tổ chức, doanh nghiệp
+ Giấy phép đăng ký kinh doanh + CCCD của chủ doanh nghiệp (Bản công chứng hoặc bản copy kèm bản gốc để đối chiếu)
+ Giấy ủy quyền và CCCD của người thực hiện trường hợp không phải chủ doanh nghiệp.
+ Phiếu đề nghị phê duyệt tài khoản đấu giá trực tuyến (ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu của người có thẩm quyền).
b) Đối với cá nhân
+ Giấy CCCD (Bản công chứng hoặc bản copy kèm bản gốc để đối chiếu)
+ Phiếu đề nghị phê duyệt tài khoản đấu giá trực tuyến (ký, ghi rõ họ tên).